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Kategori : U12 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : EDİRNE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

30.05.20072
5.07.200726.
03.200711.0
8.200721.05.

2007

HÜSEYİN ÇAĞRI TORPİLANDAÇ 
ÖZÇETİNARDA ERGİNGÖKSU 
EROLZEYNEP ECE AK

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMA

18.6 5,0 1

2

23.06.20062
9.05.200722.
02.200703.0
1.200826.06.

2007

BATUHAN SEVERARDA 
YILMAZDURU SEZERZEHRA 
BERRU ARSLANHAZAL SAYGI

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

18.8 4,0 2

3

06.01.20081
4.10.200708.
01.200712.0
8.200719.11.

2007

BİLGEHAN TEKİNALİ BARTU 
RAİNTSAZEYNEP ECE 
AYDAŞGÜLAYSU AYGÜNECEM 
SENA DUYAR

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

19.0 3,0 3

16.07.2008
22.02.2007
18.04.2007
20.04.2007
25.07.2007

ECRİN ERSÖZ
ARDA GÜN
YAPRAK KILIÇ
BURAK ATALAY
AYTUNÇ ÖZÇETİN

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

20.4 4

4

16.07.20082
2.02.200718.
04.200720.0
4.200725.07.

2007

ECRİN ERSÖZARDA 
GÜNYAPRAK KILIÇBURAK 
ATALAYAYTUNÇ ÖZÇETİN

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

20.4 2,0 4

06.01.2008
14.10.2007
08.01.2007
12.08.2007
19.11.2007

BİLGEHAN TEKİN
ALİ BARTU RAİNTSA
ZEYNEP ECE AYDAŞ
GÜLAYSU AYGÜN
ECEM SENA DUYAR

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

19.0 3

-

27.02.20072
2.03.200705.
09.000807.0
5.200829.01.

2007

EYUP KARACAMELEK 
GÜNEYİBRAHİM HALİL 
KARACAEFE KAAN 
GÜNDOĞDUFATMANUR 
AKMAN

İSTANBUL-
İSTANBUL İL 
KARMASI

DNS 0,0 5

30.05.2007
25.07.2007
26.03.2007
11.08.2007
21.05.2007

HÜSEYİN ÇAĞRI TORPİL
ANDAÇ ÖZÇETİN
ARDA ERGİN
GÖKSU EROL
ZEYNEP ECE AK

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMA

18.6 1

6

23.06.2006
29.05.2007
22.02.2007
03.01.2008
26.06.2007

BATUHAN SEVER
ARDA YILMAZ
DURU SEZER
ZEHRA BERRU ARSLAN
HAZAL SAYGI

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

18.8 2

7

27.02.2007
22.03.2007
05.09.0008
07.05.2008
29.01.2007

EYUP KARACA
MELEK GÜNEY
İBRAHİM HALİL KARACA
EFE KAAN GÜNDOĞDU
FATMANUR AKMAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
İL KARMASI

DNS -

8

KOŞULAR SALONDA YAPILMIŞTIR. HER BİR SPORCUNUN KOŞTUĞU 20M DERECELERİ TOPLANARAK DERECE BELİRLENMİŞTİR.

Puan
1. SERİ

Kategori : U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:00

08:41
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 20 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

06.01.2008

14.10.2007

08.01.2007

12.08.2007

19.11.2007

BİLGEHAN TEKİN

ALİ BARTU RAİNTSA

ZEYNEP ECE AYDAŞ

GÜLAYSU AYGÜN

ECEM SENA DUYAR

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

5.80 3.00 6.00 4.40 5.80 25.00 5,0

2

16.07.2008

22.02.2007

18.04.2007

20.04.2007

25.07.2007

ECRİN ERSÖZ

ARDA GÜN

YAPRAK KILIÇ

BURAK ATALAY

AYTUNÇ ÖZÇETİN

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

2.80 5.80 5.80 5.20 4.60 24.20 4,0

3

30.05.2007

25.07.2007

26.03.2007

11.08.2007

21.05.2007

HÜSEYİN ÇAĞRI TORPİL

ANDAÇ ÖZÇETİN

ARDA ERGİN

GÖKSU EROL

ZEYNEP ECE AK

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMA

3.40 3.20 3.80 4.60 4.20 19.20 3,0

4

23.06.2006

29.05.2007

22.02.2007

03.01.2008

26.06.2007

BATUHAN SEVER

ARDA YILMAZ

DURU SEZER

ZEHRA BERRU ARSLAN

HAZAL SAYGI

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

2.40 2.80 4.80 3.20 4.40 17.60 2,0

-

27.02.2007

22.03.2007

05.09.0008

07.05.2008

29.01.2007

EYUP KARACA

MELEK GÜNEY

İBRAHİM HALİL KARACA

EFE KAAN GÜNDOĞDU

FATMANUR AKMAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
İL KARMASI DNS 0,0

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:40

08:41

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



1

06.01.2008

14.10.2007

08.01.2007

12.08.2007

19.11.2007

BİLGEHAN TEKİN

ALİ BARTU RAİNTSA

ZEYNEP ECE AYDAŞ

GÜLAYSU AYGÜN

ECEM SENA DUYAR

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

7.50 7.50 5,0

2

23.06.2006

29.05.2007

22.02.2007

03.01.2008

26.06.2007

BATUHAN SEVER

ARDA YILMAZ

DURU SEZER

ZEHRA BERRU ARSLAN

HAZAL SAYGI

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

7.79 7.49 4,0

3

16.07.2008

22.02.2007

18.04.2007

20.04.2007

25.07.2007

ECRİN ERSÖZ

ARDA GÜN

YAPRAK KILIÇ

BURAK ATALAY

AYTUNÇ ÖZÇETİN

KIRKLARELİ-

LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

7.35 7.35 3,0

4

30.05.2007

25.07.2007

26.03.2007

11.08.2007

21.05.2007

HÜSEYİN ÇAĞRI TORPİL

ANDAÇ ÖZÇETİN

ARDA ERGİN

GÖKSU EROL

ZEYNEP ECE AK

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMA

7.20 7.20 2,0

-

27.02.2007

22.03.2007

05.09.0008

07.05.2008

29.01.2007

EYUP KARACA

MELEK GÜNEY

İBRAHİM HALİL KARACA

EFE KAAN GÜNDOĞDU

FATMANUR AKMAN

İSTANBUL-
İSTANBUL İL 
KARMASI

DNS DNS 0,0

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Kategori :      U12 KARMA

08:41

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Durarak Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI 19.0 3,0 25.00 5,0 7.50 5,0 13,0

2 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ İLÇE KARMA 18.6 5,0 19.20 3,0 7.20 2,0 10,0

3 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 18.8 4,0 17.60 2,0 7.49 4,0 10,0

4 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 20.4 2,0 24.20 4,0 7.35 3,0 9,0

- İSTANBUL-İSTANBUL İL KARMASI DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X20 METRE 5X SAĞLIK TOPU

5X DURARAK 
UZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U12 KARMA
18.07.2018 08:41



15

75

Kategori : U14 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : EDİRNE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

15.09.200517.

10.200515.02.

200524.08.200

514.02.2005

CEYHUN ÇETİNKAYAEFE 

SÜERNAZRA 

KAYMAZKÜBRA 

ÜGEYECEHAN 

DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

18.3 15,0 1

2

17.03.200624.

03.200620.02.

200528.01.200

523.02.2005

SENA SONAÇEZGİ 

CANÖZKAN ÖNERAHMET 

EFE MERTAYKUT BELLİ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K 
DERNEĞİ

18.3 14,0 2

15.09.2005

17.10.2005

15.02.2005

24.08.2005

14.02.2005

CEYHUN ÇETİNKAYA

EFE SÜER

NAZRA KAYMAZ

KÜBRA ÜGEY

ECEHAN DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

18.3 1

3

03.08.200601.

06.200608.09.

200610.03.200

507.12.2005

SILA TANJUALİ 

KURTÖMERCAN 

ÖNDERSAHRA 

CEPERGAYE ÖZCAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
İL KARMASI

19.1 13,0 3

14.12.2005

15.09.2006

07.08.2005

09.10.2005

22.03.2005

ERALP CEYLAN

MEHMET EREN BAYRAK

NAZ KARATEPE

HİRANUR KORKURT

SELİN BİLGİÇ

TEKİRDAĞ-
KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN 
ORTAOKULU

19.6 3

4

05.01.200605.

01.200602.01.

200603.04.200

626.01.2006

ERALP 

PALABIYIKMUHAMMET 

EMİR PALABIYIKEFE 

KEREM AKBALSİNEM 

YILDIZDAMLA 

YALÇINKAYA

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

19.1 12,0 4

27.10.2005

03.12.2005

02.06.2005

12.11.2005

12.07.2006

YUSUF ERDEM

DENİZ ERİM ÇAKAN

IRMAK TULACILAR

IRMAK ÜNSAL

SU NAZ TAŞKIN

TEKİRDAĞ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

19.4 2

5

05.11.2005

22.04.2006

13.04.2005

12.12.0005

01.09.2006

ŞEVVAL ASLAN

SAMET DUMAN

EMRE ÖZ

KEREM ATAÇOĞLU

MELİSSA ECE GÜLLER

İSTANBUL-
KAĞITHANE 
HÜRRİYET AKADEMİ

19.2 11,0 5

06.11.2006

04.08.2006

14.04.2006

21.04.2005

14.12.2005

AHMET FURKAN TOKA

YAĞIZ KARAKAŞ

DAMLA EREL

NİDA BALKIR

LİVANUR CEYLAN

TEKİRDAĞ-MALKARA 
İLÇE TAKIMI

21.8 6

6

08.03.200615.

09.200601.08.

200501.10.200

606.09.2006

YAĞMUR MİNEL 

GÜLTEKİNSÜMEYYE 

KAPLANDENİZ 

GÜCÜYENEROZAN 

AYDOĞDUUĞUR ERTAŞ

EDİRNE-TRAKYA 
YILDIZI SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

19.3 10,0 6

13.12.2005

03.02.2006

23.03.2006

01.05.2006

10.08.2006

FEVZİ ERGE

EMİRHAN KUMRU

NAZLI NEHİR DANIŞMAN

NİSA NUR KARACA

SERRA SEVİNÇ

TEKİRDAĞ-MARMARA 
EREĞLİSİ İLÇE TAKIMI

19.7 4

7

27.10.200503.

12.200502.06.

200512.11.200

512.07.2006

YUSUF ERDEMDENİZ 

ERİM ÇAKANIRMAK 

TULACILARIRMAK 

ÜNSALSU NAZ TAŞKIN

TEKİRDAĞ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

19.4 9,0 7

01.01.2005

09.05.2005

21.03.2005

07.10.2005

07.10.2005

KADİR BUĞRA YILMAZ

ARDA HAN GÜNDÜZ

CEREN COŞGUN

CEREN TAŞYARAN

CEMRE TAŞYARAN

TEKİRDAĞ-MURATLI 
İLÇE TAKIMI

19.8 5

8

14.12.200515.

09.200607.08.

200509.10.200

522.03.2005

ERALP CEYLANMEHMET 

EREN BAYRAKNAZ 

KARATEPEHİRANUR 

KORKURTSELİN BİLGİÇ

TEKİRDAĞ-
KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 
ORTAOKULU

19.6 8,0 8

05.07.2005

26.01.2005

26.08.2006

18.07.2005

10.08.2005

SİNEM ÖZTÜRK

FEYZA ERGUVAN

FURKAN DEMİR

NURULLAH MERT KURT

AYBERK PAÇALI

TEKİRDAĞ-MURATLI 
MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

21.9 7

9

08.07.2006

02.02.2006

18.04.2006

07.03.2005

23.05.2005

EFE CAN

ECE MERT

MELEK USLU

BARANCAN GEDİKLİ

HİLAL ÇAVUŞ

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
GENÇLİK 
HİZMETLERİ İLÇE 
KULUBÜ

19.6 7,0

10

13.12.200503.

02.200623.03.

200601.05.200

610.08.2006

FEVZİ ERGEEMİRHAN 

KUMRUNAZLI NEHİR 

DANIŞMANNİSA NUR 

KARACASERRA SEVİNÇ

TEKİRDAĞ-
MARMARA EREĞLİSİ 
İLÇE TAKIMI

19.7 6,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

01.01.200509.

05.200521.03.

200507.10.200

507.10.2005

KADİR BUĞRA 

YILMAZARDA HAN 

GÜNDÜZCEREN 

COŞGUNCEREN 

TAŞYARANCEMRE 

TAŞYARAN

TEKİRDAĞ-MURATLI 
İLÇE TAKIMI

19.8 5,0 1

17.03.2006

24.03.2006

20.02.2005

28.01.2005

23.02.2005

SENA SONAÇ

EZGİ CAN

ÖZKAN ÖNER

AHMET EFE MERT

AYKUT BELLİ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K 
DERNEĞİ

18.3 1

12

01.08.200527.

01.200606.09.

200625.04.200

506.03.2006

NEHİR GÜCÜYENERERVA 

SERRA TOPÇUBERK 

ESERONUR 

KANPAKOĞLUENİS ARİF 

GEZGİN

EDİRNE-TRAKYA 
YILDIZI SPOR 
KULÜBÜ B TAKIMI

20.1 4,0 2

08.07.2006

02.02.2006

18.04.2006

07.03.2005

23.05.2005

EFE CAN

ECE MERT

MELEK USLU

BARANCAN GEDİKLİ

HİLAL ÇAVUŞ

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
İLÇE KULUBÜ

19.6 6

13

28.02.200608.

06.200525.07.

200508.11.200

603.02.2005

BUSE ATAYAĞMUR 

ASLANIRMAK AÇILMELİH 

YAVAŞEFE ÇOMAKTEKİN

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

20.7 3,0 3

08.03.2006

15.09.2006

01.08.2005

01.10.2006

06.09.2006

YAĞMUR MİNEL 

GÜLTEKİN

SÜMEYYE KAPLAN

DENİZ GÜCÜYENER

OZAN AYDOĞDU

UĞUR ERTAŞ

EDİRNE-TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

19.3 5

14

06.11.200604.

08.200614.04.

200621.04.200

514.12.2005

AHMET FURKAN 

TOKAYAĞIZ 

KARAKAŞDAMLA 

ERELNİDA 

BALKIRLİVANUR CEYLAN

TEKİRDAĞ-MALKARA 
İLÇE TAKIMI

21.8 2,0 4

01.08.2005

27.01.2006

06.09.2006

25.04.2005

06.03.2006

NEHİR GÜCÜYENER

ERVA SERRA TOPÇU

BERK ESER

ONUR KANPAKOĞLU

ENİS ARİF GEZGİN

EDİRNE-TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ 
B TAKIMI

20.1 7

15

05.07.200526.

01.200526.08.

200618.07.200

510.08.2005

SİNEM ÖZTÜRKFEYZA 

ERGUVANFURKAN 

DEMİRNURULLAH MERT 

KURTAYBERK PAÇALI

TEKİRDAĞ-MURATLI 
MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

21.9 1,0 5

03.08.2006

01.06.2006

08.09.2006

10.03.2005

07.12.2005

SILA TANJU

ALİ KURT

ÖMERCAN ÖNDER

SAHRA CEPER

GAYE ÖZCAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
İL KARMASI

19.1 2

6

05.11.2005

22.04.2006

13.04.2005

12.12.0005

01.09.2006

ŞEVVAL ASLAN

SAMET DUMAN

EMRE ÖZ

KEREM ATAÇOĞLU

MELİSSA ECE GÜLLER

İSTANBUL-
KAĞITHANE 
HÜRRİYET AKADEMİ

19.2 4

7

28.02.2006

08.06.2005

25.07.2005

08.11.2006

03.02.2005

BUSE ATA

YAĞMUR ASLAN

IRMAK AÇIL

MELİH YAVAŞ

EFE ÇOMAKTEKİN

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

20.7 8

8

05.01.2006

05.01.2006

02.01.2006

03.04.2006

26.01.2006

ERALP PALABIYIK

MUHAMMET EMİR 

PALABIYIK

EFE KEREM AKBAL

SİNEM YILDIZ

DAMLA YALÇINKAYA

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

19.1 2

KOŞULAR SALONDA YAPILMIŞTIR. HER BİR SPORCUNUN KOŞTUĞU 20M DERECELERİ TOPLANARAK DERECE BELİRLENMİŞTİR.

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:10

08:41

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 20 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4 5

1

17.03.2006

24.03.2006

20.02.2005

28.01.2005

23.02.2005

SENA SONAÇ

EZGİ CAN

ÖZKAN ÖNER

AHMET EFE MERT

AYKUT BELLİ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K 
DERNEĞİ

8.20 7.20 7.40 10.40 9.40 42.60 15,0

2

13.12.2005

03.02.2006

23.03.2006

01.05.2006

10.08.2006

FEVZİ ERGE

EMİRHAN KUMRU

NAZLI NEHİR 

DANIŞMAN

NİSA NUR KARACA

TEKİRDAĞ-MARMARA 
EREĞLİSİ İLÇE TAKIMI

5.00 8.00 7.40 9.00 5.20 34.60 14,0

3

05.11.2005

22.04.2006

13.04.2005

12.12.0005

01.09.2006

ŞEVVAL ASLAN

SAMET DUMAN

EMRE ÖZ

KEREM ATAÇOĞLU

MELİSSA ECE GÜLLER

İSTANBUL-
KAĞITHANE 
HÜRRİYET AKADEMİ

5.80 6.20 6.80 7.00 7.80 33.60 13,0

4

05.01.2006

05.01.2006

02.01.2006

03.04.2006

26.01.2006

ERALP PALABIYIK

MUHAMMET EMİR 

PALABIYIK

EFE KEREM AKBAL

SİNEM YILDIZ

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4.80 7.20 6.00 8.80 6.20 33.00 12,0

5

01.01.2005

09.05.2005

21.03.2005

07.10.2005

07.10.2005

KADİR BUĞRA YILMAZ

ARDA HAN GÜNDÜZ

CEREN COŞGUN

CEREN TAŞYARAN

CEMRE TAŞYARAN

TEKİRDAĞ-MURATLI 
İLÇE TAKIMI

8.80 6.00 7.00 5.20 5.00 32.00 11,0

6

15.09.2005

17.10.2005

15.02.2005

24.08.2005

14.02.2005

CEYHUN ÇETİNKAYA

EFE SÜER

NAZRA KAYMAZ

KÜBRA ÜGEY

ECEHAN DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5.80 6.00 6.60 7.00 5.80 31.20 10,0

7

28.02.2006

08.06.2005

25.07.2005

08.11.2006

03.02.2005

BUSE ATA

YAĞMUR ASLAN

IRMAK AÇIL

MELİH YAVAŞ

EFE ÇOMAKTEKİN

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

6.80 5.40 5.80 4.80 7.60 30.40 9,0

8

06.11.2006

04.08.2006

14.04.2006

21.04.2005

14.12.2005

AHMET FURKAN TOKA

YAĞIZ KARAKAŞ

DAMLA EREL

NİDA BALKIR

LİVANUR CEYLAN

TEKİRDAĞ-MALKARA 
İLÇE TAKIMI

4.20 7.20 6.00 6.20 5.80 29.40 8,0

9

27.10.2005

03.12.2005

02.06.2005

12.11.2005

12.07.2006

YUSUF ERDEM

DENİZ ERİM ÇAKAN

IRMAK TULACILAR

IRMAK ÜNSAL

SU NAZ TAŞKIN

TEKİRDAĞ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

5.60 5.20 5.60 5.20 7.60 29.20 7,0

10

08.07.2006

02.02.2006

18.04.2006

07.03.2005

23.05.2005

EFE CAN

ECE MERT

MELEK USLU

BARANCAN GEDİKLİ

HİLAL ÇAVUŞ

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
İLÇE KULUBÜ

5.20 5.20 7.00 6.80 4.60 28.80 6,0

11

01.08.2005

27.01.2006

06.09.2006

25.04.2005

06.03.2006

NEHİR GÜCÜYENER

ERVA SERRA TOPÇU

BERK ESER

ONUR KANPAKOĞLU

ENİS ARİF GEZGİN

EDİRNE-TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ 
B TAKIMI

5.80 4.00 5.80 5.40 7.80 28.80 5,0

12

03.08.2006

01.06.2006

08.09.2006

10.03.2005

07.12.2005

SILA TANJU

ALİ KURT

ÖMERCAN ÖNDER

SAHRA CEPER

GAYE ÖZCAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
İL KARMASI

4.20 6.40 6.00 5.80 5.80 28.20 4,0

13

08.03.2006

15.09.2006

01.08.2005

01.10.2006

06.09.2006

YAĞMUR MİNEL 

GÜLTEKİN

SÜMEYYE KAPLAN

DENİZ GÜCÜYENER

OZAN AYDOĞDU

EDİRNE-TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5.20 5.00 6.80 6.40 4.00 27.40 3,0

14

05.07.2005

26.01.2005

26.08.2006

18.07.2005

10.08.2005

SİNEM ÖZTÜRK

FEYZA ERGUVAN

FURKAN DEMİR

NURULLAH MERT 

KURT

TEKİRDAĞ-MURATLI 
MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

6.40 6.80 - 5.80 7.80 26.80 2,0

15

14.12.2005

15.09.2006

07.08.2005

09.10.2005

22.03.2005

ERALP CEYLAN

MEHMET EREN 

BAYRAK

NAZ KARATEPE

HİRANUR KORKURT

TEKİRDAĞ-
KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN 
ORTAOKULU

5.00 4.00 5.20 5.20 4.00 23.40 1,0

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 17:10

08:41

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

15.09.2005

17.10.2005

15.02.2005

24.08.2005

14.02.2005

CEYHUN ÇETİNKAYA

EFE SÜER

NAZRA KAYMAZ

KÜBRA ÜGEY

ECEHAN DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.73 15,0

2

17.03.2006

24.03.2006

20.02.2005

28.01.2005

23.02.2005

SENA SONAÇ

EZGİ CAN

ÖZKAN ÖNER

AHMET EFE MERT

AYKUT BELLİ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K 
DERNEĞİ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.55 14,0

3

05.11.2005

22.04.2006

13.04.2005

12.12.0005

01.09.2006

ŞEVVAL ASLAN

SAMET DUMAN

EMRE ÖZ

KEREM ATAÇOĞLU

MELİSSA ECE GÜLLER

İSTANBUL-
KAĞITHANE 
HÜRRİYET AKADEMİ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.27 13,0

4

08.07.2006

02.02.2006

18.04.2006

07.03.2005

23.05.2005

EFE CAN

ECE MERT

MELEK USLU

BARANCAN GEDİKLİ

HİLAL ÇAVUŞ

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
İLÇE KULUBÜ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.17 12,0

5

05.07.2005

26.01.2005

26.08.2006

18.07.2005

10.08.2005

SİNEM ÖZTÜRK

FEYZA ERGUVAN

FURKAN DEMİR

NURULLAH MERT KURT

AYBERK PAÇALI

TEKİRDAĞ-MURATLI 
MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.95 11,0

6

08.03.2006

15.09.2006

01.08.2005

01.10.2006

06.09.2006

YAĞMUR MİNEL 

GÜLTEKİN

SÜMEYYE KAPLAN

DENİZ GÜCÜYENER

OZAN AYDOĞDU

UĞUR ERTAŞ

EDİRNE-TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.94 10,0

7

05.01.2006

05.01.2006

02.01.2006

03.04.2006

26.01.2006

ERALP PALABIYIK

MUHAMMET EMİR 

PALABIYIK

EFE KEREM AKBAL

SİNEM YILDIZ

DAMLA YALÇINKAYA

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.71 9,0

8

13.12.2005

03.02.2006

23.03.2006

01.05.2006

10.08.2006

FEVZİ ERGE

EMİRHAN KUMRU

NAZLI NEHİR 

DANIŞMAN

NİSA NUR KARACA

SERRA SEVİNÇ

TEKİRDAĞ-MARMARA 
EREĞLİSİ İLÇE TAKIMI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.69 8,0

9

27.10.2005

03.12.2005

02.06.2005

12.11.2005

12.07.2006

YUSUF ERDEM

DENİZ ERİM ÇAKAN

IRMAK TULACILAR

IRMAK ÜNSAL

SU NAZ TAŞKIN

TEKİRDAĞ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.65 7,0

10

03.08.2006

01.06.2006

08.09.2006

10.03.2005

07.12.2005

SILA TANJU

ALİ KURT

ÖMERCAN ÖNDER

SAHRA CEPER

GAYE ÖZCAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
İL KARMASI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.12 6,0

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCUSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:00

08:41

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCUSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:00

08:41

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -

11

01.08.2005

27.01.2006

06.09.2006

25.04.2005

06.03.2006

NEHİR GÜCÜYENER

ERVA SERRA TOPÇU

BERK ESER

ONUR KANPAKOĞLU

ENİS ARİF GEZGİN

EDİRNE-TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ 
B TAKIMI

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.80 5,0

12

01.01.2005

09.05.2005

21.03.2005

07.10.2005

07.10.2005

KADİR BUĞRA YILMAZ

ARDA HAN GÜNDÜZ

CEREN COŞGUN

CEREN TAŞYARAN

CEMRE TAŞYARAN

TEKİRDAĞ-MURATLI 
İLÇE TAKIMI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.60 4,0

13

28.02.2006

08.06.2005

25.07.2005

08.11.2006

03.02.2005

BUSE ATA

YAĞMUR ASLAN

IRMAK AÇIL

MELİH YAVAŞ

EFE ÇOMAKTEKİN

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.60 3,0

14

06.11.2006

04.08.2006

14.04.2006

21.04.2005

14.12.2005

AHMET FURKAN TOKA

YAĞIZ KARAKAŞ

DAMLA EREL

NİDA BALKIR

LİVANUR CEYLAN

TEKİRDAĞ-MALKARA 
İLÇE TAKIMI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.46 2,0

15

14.12.2005

15.09.2006

07.08.2005

09.10.2005

22.03.2005

ERALP CEYLAN

MEHMET EREN 

BAYRAK

NAZ KARATEPE

HİRANUR KORKURT

SELİN BİLGİÇ

TEKİRDAĞ-
KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN 
ORTAOKULU

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.23 1,0



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K DERNEĞİ 18.3 14,0 42.60 15,0 9.55 14,0 43,0

2 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 18.3 15,0 31.20 10,0 9.73 15,0 40,0

3 İSTANBUL-KAĞITHANE HÜRRİYET AKADEMİ 19.2 11,0 33.60 13,0 9.27 13,0 37,0

4 TEKİRDAĞ-ÇORLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 19.1 12,0 33.00 12,0 8.71 9,0 33,0

5 TEKİRDAĞ-MARMARA EREĞLİSİ İLÇE TAKIMI 19.7 6,0 34.60 14,0 8.69 8,0 28,0

6 TEKİRDAĞ-ÇORLU GENÇLİK HİZMETLERİ İLÇE KULUBÜ 19.6 7,0 28.80 6,0 9.17 12,0 25,0

7 İSTANBUL-İSTANBUL İL KARMASI 19.1 13,0 28.20 4,0 8.12 6,0 23,0

8 EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 19.3 10,0 27.40 3,0 8.94 10,0 23,0

9 TEKİRDAĞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 19.4 9,0 29.20 7,0 8.65 7,0 23,0

10 TEKİRDAĞ-MURATLI İLÇE TAKIMI 19.8 5,0 32.00 11,0 7.60 4,0 20,0

11 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 20.7 3,0 30.40 9,0 7.60 3,0 15,0

12 TEKİRDAĞ-MURATLI MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 21.9 1,0 26.80 2,0 8.95 11,0 14,0

13 EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 20.1 4,0 28.80 5,0 7.80 5,0 14,0

14 TEKİRDAĞ-MALKARA İLÇE TAKIMI 21.8 2,0 29.40 8,0 7.46 2,0 12,0

15 TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN ORTAOKULU 19.6 8,0 23.40 1,0 7.23 1,0 10,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X20 METRE 5XSAĞLIK TOPU 5XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
18.07.2018 08:41
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48

Kategori : U16 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : EDİRNE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

06.04.2004

23.03.2004

02.02.2004

01.03.2004

HAMZA YAŞAR

EDA KARAGÜL

ROJİN SELGİ

BULUT EMRE ERDEM

İSTANBUL-

SEKBANLAR SPOR 

KULÜBÜ A TAKIMI

53.9 12,0 1

2

18.10.2004

30.03.2003

06.09.2004

07.11.2004

RAMAZAN ATA

ERAY ÇELİK

İREM AKBAŞ

NİSA KADAM

TEKİRDAĞ-

SÜLEYMANPAŞA 

BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

55.0 11,0 2

18.10.2004

30.03.2003

06.09.2004

07.11.2004

RAMAZAN ATA

ERAY ÇELİK

İREM AKBAŞ

NİSA KADAM

TEKİRDAĞ-

SÜLEYMANPAŞA 

BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ

55.0 1

3

18.07.2003

06.01.2004

11.11.2003

15.07.2003

EGE ARSLAN

EFE BİRİNCİ

DAMLANUR KARA

DUYGU İBEK

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE 

S.K.DERNEĞİ

56.1 10,0 3

25.06.2003

10.06.2003

13.01.2003

18.08.2003

CEREN CANATAR

OKAN İŞLEK

ALİ ENES YAŞA

İNCİ SARIKAYA

KIRKLARELİ-

LÜLEBURGAZ GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

1:02.7 5

4

04.02.2003

20.05.2004

11.07.2003

08.08.2003

AYBÜKE ÖNDER

AYÇA ÖNDER

BUĞRA ŞAHİN

LEVENT EREN AYTEKİN

EDİRNE-TRAKYA 

YILDIZI SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ 

A TAKIMI

56.6 9,0 4

26.03.2004

29.12.2004

09.03.2003

01.06.2000

TEYFİK GÜZEL

ELİF NEFİZE AYAR

UMUT BALKAYA

BETÜL EROL

İSTANBUL-SEKBANLAR 

SPOR KULÜBÜ B 

TAKIMI

57.8 3

5

26.03.2004

29.12.2004

09.03.2003

01.06.2000

TEYFİK GÜZEL

ELİF NEFİZE AYAR

UMUT BALKAYA

BETÜL EROL

İSTANBUL-

SEKBANLAR SPOR 

KULÜBÜ B TAKIMI

57.8 8,0 5

18.07.2003

06.01.2004

11.11.2003

15.07.2003

EGE ARSLAN

EFE BİRİNCİ

DAMLANUR KARA

DUYGU İBEK

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE S.K.DERNEĞİ
56.1 2

6

24.08.2003

04.06.2003

14.12.2004

04.01.2003

MUSTAFA EMRE KEREK

YONCA ACAR

ELİF KIRAK

ÖZKAN TOSUN

İSTANBUL-

İSTANBUL İL 

KARMASI A TAKIMI

58.3 7,0 6

18.10.2004

21.11.2004

01.01.2004

12.04.2004

MEHMET BARAN ELDEMİR

YUSUF ŞİMŞEK

HAYAT FİLİZ

ZEKİYE ÖZGE GEZER

TEKİRDAĞ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

1:01.8 4

7

18.10.2004

21.11.2004

01.01.2004

12.04.2004

MEHMET BARAN ELDEMİR

YUSUF ŞİMŞEK

HAYAT FİLİZ

ZEKİYE ÖZGE GEZER

TEKİRDAĞ-

GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ

1:01.8 6,0 7

07.03.2004

27.04.2004

20.02.2004

23.04.2004

MUHAMMED SİDARBOSTANCI

MEHMET ALTINKAYA

NİLAN TOKSÖZ

SEÇİL NEŞE ÖZKUŞ

TEKİRDAĞ-MARMARA 

EREĞLİSİ İLÇE TAKIMI
1:03.8 6

8

25.06.2003

10.06.2003

13.01.2003

18.08.2003

CEREN CANATAR

OKAN İŞLEK

ALİ ENES YAŞA

İNCİ SARIKAYA

KIRKLARELİ-

LÜLEBURGAZ 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

1:02.7 5,0 8

9

07.03.2004

27.04.2004

20.02.2004

23.04.2004

MUHAMMED 

SİDARBOSTANCI

MEHMET ALTINKAYA

NİLAN TOKSÖZ

SEÇİL NEŞE ÖZKUŞ

TEKİRDAĞ-

MARMARA 

EREĞLİSİ İLÇE 

TAKIMI

1:03.8 4,0

10

02.06.2003

24.06.2003

02.04.2004

10.09.2004

CEVAHİR IRMAK

DERYA UÇAN

MUSTAFA BARAN RAİNTSA

SERCAN SAMANKATİBİ

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI
1:05.3 3,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

11

12.03.2004

17.08.2003

22.09.2003

06.10.2004

NAZAR KARA

BUSE KABA

ONAT BURKAY ONAR

MUHAMMED KAPLAN

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI B TAKIMI
1:06.7 2,0 1

-

24.08.2003

05.11.2004

14.12.2004

04.06.2003

MUSTAFA EMRE KEREK

VELİT EFE KESKİNÇELİK

ELİF KIRAK

YONCA ACAR

İSTANBUL-

İSTANBUL İL 

KARMASI B TAKIMI

DNS 0,0 2

06.04.2004

23.03.2004

02.02.2004

01.03.2004

HAMZA YAŞAR

EDA KARAGÜL

ROJİN SELGİ

BULUT EMRE ERDEM

İSTANBUL-SEKBANLAR 

SPOR KULÜBÜ A 

TAKIMI

53.9 1

3

12.03.2004

17.08.2003

22.09.2003

06.10.2004

NAZAR KARA

BUSE KABA

ONAT BURKAY ONAR

MUHAMMED KAPLAN

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI B TAKIMI
1:06.7 5

4

02.06.2003

24.06.2003

02.04.2004

10.09.2004

CEVAHİR IRMAK

DERYA UÇAN

MUSTAFA BARAN RAİNTSA

SERCAN SAMANKATİBİ

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI
1:05.3 4

5

04.02.2003

20.05.2004

11.07.2003

08.08.2003

AYBÜKE ÖNDER

AYÇA ÖNDER

BUĞRA ŞAHİN

LEVENT EREN AYTEKİN

EDİRNE-TRAKYA 

YILDIZI SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ A TAKIMI

56.6 2

6

24.08.2003

04.06.2003

14.12.2004

04.01.2003

MUSTAFA EMRE KEREK

YONCA ACAR

ELİF KIRAK

ÖZKAN TOSUN

İSTANBUL-İSTANBUL 

İL KARMASI A TAKIMI
58.3 3

7

24.08.2003

05.11.2004

14.12.2004

04.06.2003

MUSTAFA EMRE KEREK

VELİT EFE KESKİNÇELİK

ELİF KIRAK

YONCA ACAR

İSTANBUL-İSTANBUL 

İL KARMASI B TAKIMI
DNS -

8

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 15:20

08:41
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N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre -



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

18.07.2003
06.01.2004
11.11.2003
15.07.2003

EGE ARSLAN
EFE BİRİNCİ
DAMLANUR KARA
DUYGU İBEK

TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

5.33 5.31 5.33 4.88 4.49 4.88 4.08 4.02 4.08 3.73 3.93 3.93 18.22 12,0

2

26.03.2004
29.12.2004
09.03.2003
01.06.2000

TEYFİK GÜZEL
ELİF NEFİZE AYAR
UMUT BALKAYA
BETÜL EROL

İSTANBUL-
SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ B TAKIMI

4.49 X 4.49 3.67 X 3.67 3.65 4.85 4.85 3.74 3.82 3.82 16.83 11,0

3

06.04.2004
23.03.2004
02.02.2004
01.03.2004

HAMZA YAŞAR
EDA KARAGÜL
ROJİN SELGİ
BULUT EMRE ERDEM

İSTANBUL-
SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ A TAKIMI

3.48 4.24 4.24 4.25 4.30 4.30 3.62 3.58 3.62 4.40 4.67 4.67 16.83 10,0

4

25.06.2003
10.06.2003
13.01.2003
18.08.2003

CEREN CANATAR
OKAN İŞLEK
ALİ ENES YAŞA
İNCİ SARIKAYA

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3.68 X 3.68 4.42 4.64 4.64 3.49 3.70 3.70 4.14 3.85 4.14 16.16 9,0

5

18.10.2004
21.11.2004
01.01.2004
12.04.2004

MEHMET BARAN ELDEMİR
YUSUF ŞİMŞEK
HAYAT FİLİZ
ZEKİYE ÖZGE GEZER

TEKİRDAĞ-
GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

4.05 4.08 4.08 4.05 2.69 4.05 2.31 2.98 2.98 2.74 3.13 3.13 14.24 8,0

6

02.06.2003
24.06.2003
02.04.2004
10.09.2004

CEVAHİR IRMAK
DERYA UÇAN
MUSTAFA BARAN 
RAİNTSA
SERCAN SAMANKATİBİ

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI

2.72 X 2.72 2.09 1.73 2.09 3.88 3.98 3.98 4.61 4.95 4.95 13.74 7,0

7

07.03.2004
27.04.2004
20.02.2004
23.04.2004

MUHAMMED 
SİDARBOSTANCI
MEHMET ALTINKAYA
NİLAN TOKSÖZ
SEÇİL NEŞE ÖZKUŞ

TEKİRDAĞ-
MARMARA 
EREĞLİSİ İLÇE 
TAKIMI

4.51 4.64 4.64 3.36 X 3.36 2.66 2.67 2.67 X 3.03 3.03 13.70 6,0

8

12.03.2004
17.08.2003
22.09.2003
06.10.2004

NAZAR KARA
BUSE KABA
ONAT BURKAY ONAR
MUHAMMED KAPLAN

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI B TAKIMI

3.64 X 3.64 2.27 2.37 2.37 3.76 3.75 3.76 X 2.31 2.31 12.08 5,0

9

18.10.2004
30.03.2003
06.09.2004
07.11.2004

RAMAZAN ATA
ERAY ÇELİK
İREM AKBAŞ
NİSA KADAM

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

X X 0.00 X 4.16 4.16 3.98 X 3.98 3.82 3.82 3.82 11.96 4,0

10

04.02.2003
20.05.2004
11.07.2003
08.08.2003

AYBÜKE ÖNDER
AYÇA ÖNDER
BUĞRA ŞAHİN
LEVENT EREN AYTEKİN

EDİRNE-TRAKYA 
YILDIZI SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 
A TAKIMI

3.66 3.78 3.78 4.13 3.86 4.13 3.82 3.82 3.82 X X 0.00 11.73 3,0

11

24.08.2003
04.06.2003
14.12.2004
04.01.2003

MUSTAFA EMRE KEREK
YONCA ACAR
ELİF KIRAK
ÖZKAN TOSUN

İSTANBUL-
İSTANBUL İL 
KARMASI A TAKIMI

3.47 X 3.47 X X 0.00 X 3.80 3.80 3.71 X 3.71 10.98 2,0

-

24.08.2003
05.11.2004
14.12.2004
04.06.2003

MUSTAFA EMRE KEREK
VELİT EFE KESKİNÇELİK
ELİF KIRAK
YONCA ACAR

İSTANBUL-
İSTANBUL İL 
KARMASI B TAKIMI

0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

08:41

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 17:00



Rekor: -

Ağırlık 3 KG. Tarih-Saat  :

08:41

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

25.06.2003
10.06.2003
13.01.2003
18.08.2003

CEREN CANATAR
OKAN İŞLEK
ALİ ENES YAŞA
İNCİ SARIKAYA

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5.59 5.09 5.59 9.48 11.24 11.24 10.34 10.26 10.34 6.01 6.51 6.51 33.68 12,0

2

18.07.2003
06.01.2004
11.11.2003
15.07.2003

EGE ARSLAN
EFE BİRİNCİ
DAMLANUR KARA
DUYGU İBEK

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

9.74 10.23 10.23 8.41 9.46 9.46 7.77 6.97 7.77 4.98 5.36 5.36 32.82 11,0

3

04.02.2003
20.05.2004
11.07.2003
08.08.2003

AYBÜKE ÖNDER
AYÇA ÖNDER
BUĞRA ŞAHİN
LEVENT EREN AYTEKİN

EDİRNE-TRAKYA 
YILDIZI SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ A TAKIMI

6.37 6.16 6.37 X 4.81 4.81 8.94 8.29 8.94 8.96 X 8.96 29.08 10,0

4

26.03.2004
29.12.2004
09.03.2003
01.06.2000

TEYFİK GÜZEL
ELİF NEFİZE AYAR
UMUT BALKAYA
BETÜL EROL

İSTANBUL-
SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ B TAKIMI

X 10.48 10.48 3.80 4.83 4.83 X 6.80 6.80 6.76 6.80 6.80 28.91 9,0

5

24.08.2003
04.06.2003
14.12.2004
04.01.2003

MUSTAFA EMRE KEREK
YONCA ACAR
ELİF KIRAK
ÖZKAN TOSUN

İSTANBUL-İSTANBUL 
İL KARMASI A TAKIMI 7.65 X 7.65 5.56 5.33 5.56 4.69 5.55 5.55 8.77 9.47 9.47 28.23 8,0

6

06.04.2004
23.03.2004
02.02.2004
01.03.2004

HAMZA YAŞAR
EDA KARAGÜL
ROJİN SELGİ
BULUT EMRE ERDEM

İSTANBUL-
SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ A TAKIMI

7.89 9.72 9.72 4.58 4.53 4.58 X 6.11 6.11 7.22 7.79 7.79 28.20 7,0

7

07.03.2004
27.04.2004
20.02.2004
23.04.2004

MUHAMMED SİDARBOSTANCI
MEHMET ALTINKAYA
NİLAN TOKSÖZ
SEÇİL NEŞE ÖZKUŞ

TEKİRDAĞ-MARMARA 
EREĞLİSİ İLÇE TAKIMI 9.10 10.18 10.18 5.18 4.60 5.18 7.61 7.98 7.98 3.80 4.30 4.30 27.64 6,0

8

12.03.2004
17.08.2003
22.09.2003
06.10.2004

NAZAR KARA
BUSE KABA
ONAT BURKAY ONAR
MUHAMMED KAPLAN

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI B TAKIMI 5.50 X 5.50 4.23 4.02 4.23 9.49 10.20 10.20 7.11 6.84 7.11 27.04 5,0

9

02.06.2003
24.06.2003
02.04.2004
10.09.2004

CEVAHİR IRMAK
DERYA UÇAN
MUSTAFA BARAN RAİNTSA
SERCAN SAMANKATİBİ

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI 5.23 5.26 5.26 5.10 5.51 5.51 6.63 6.79 6.79 8.54 X 8.54 26.10 4,0

10

18.10.2004
30.03.2003
06.09.2004
07.11.2004

RAMAZAN ATA
ERAY ÇELİK
İREM AKBAŞ
NİSA KADAM

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

7.56 8.97 8.97 7.40 7.55 7.55 X 4.25 4.25 5.18 5.16 5.18 25.95 3,0

11

18.10.2004
21.11.2004
01.01.2004
12.04.2004

MEHMET BARAN ELDEMİR
YUSUF ŞİMŞEK
HAYAT FİLİZ
ZEKİYE ÖZGE GEZER

TEKİRDAĞ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

5.66 5.49 5.66 7.56 8.24 8.24 4.54 4.15 4.54 5.16 5.49 5.49 23.93 2,0

-

24.08.2003
05.11.2004
14.12.2004
04.06.2003

MUSTAFA EMRE KEREK
VELİT EFE KESKİNÇELİK
ELİF KIRAK
YONCA ACAR

İSTANBUL-İSTANBUL 
İL KARMASI B TAKIMI 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Gülle Atma

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K.DERNEĞİ 56.1 10,0 32.82 11,0 18.22 12,0 33,0

2 İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 53.9 12,0 28.20 7,0 16.83 10,0 29,0

3 İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 57.8 8,0 28.91 9,0 16.83 11,0 28,0

4 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 102.7 5,0 33.68 12,0 16.16 9,0 26,0

5 EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI 56.6 9,0 29.08 10,0 11.73 3,0 22,0

6 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 55.0 11,0 25.95 3,0 11.96 4,0 18,0

7 İSTANBUL-İSTANBUL İL KARMASI A TAKIMI 58.3 7,0 28.23 8,0 10.98 2,0 17,0

8 TEKİRDAĞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 101.8 6,0 23.93 2,0 14.24 8,0 16,0

9 TEKİRDAĞ-MARMARA EREĞLİSİ İLÇE TAKIMI 103.8 4,0 27.64 6,0 13.70 6,0 16,0

10 EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI 105.3 3,0 26.10 4,0 13.74 7,0 14,0

11 EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI B TAKIMI 106.7 2,0 27.04 5,0 12.08 5,0 12,0

- İSTANBUL-İSTANBUL İL KARMASI B TAKIMI DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XGÜLLE ATMA 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U16 KARMA
18.07.2018 08:41



2

8

Kategori : U18 KIZLAR

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : EDİRNE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

15.04.2002
25.01.2001
16.05.2003
29.04.2003

GÖNÜL 
KÖKSALALMİNA 
MALKOÇALEYNA 
SEVİMBUSE YILMAZ

TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

54.2 2,0 1

2

24.08.2001
24.05.2001
24.05.2003
15.02.2001

İLKE ÇELEBİECE 
BERRE SAYGIGİZEM 
TÜRKMENZEYNEP 
SEVİM GENCAY

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

57.9 1,0 2

3

24.08.2001
24.05.2001
24.05.2003
15.02.2001

İLKE ÇELEBİ
ECE BERRE SAYGI
GİZEM TÜRKMEN
ZEYNEP SEVİM GENCAY

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

57.9 2

4

15.04.2002
25.01.2001
16.05.2003
29.04.2003

GÖNÜL KÖKSAL
ALMİNA MALKOÇ
ALEYNA SEVİM
BUSE YILMAZ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

54.2 1

5

6

7

8

Puan
1. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 15:30

08:42
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

15.04.2002

25.01.2001

16.05.2003

29.04.2003

GÖNÜL KÖKSAL

ALMİNA MALKOÇ

ALEYNA SEVİM

BUSE YILMAZ

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE 

S.K.DERNEĞİ
X 4.58 4.58 4.43 4.45 4.45 X 3.10 3.10 3.08 3.19 3.19 15.32 2,0

2

24.08.2001

24.05.2001

24.05.2003

15.02.2001

İLKE ÇELEBİ

ECE BERRE SAYGI

GİZEM TÜRKMEN

ZEYNEP SEVİM GENCAY

TEKİRDAĞ-

SÜLEYMANPAŞA 

GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

4.13 X 4.13 2.19 2.02 2.19 1.98 2.33 2.33 2.61 X 2.61 11.26 1,0

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 17:40

08:42

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K.DERNEĞİ 54.2 2,0 15.32 2,0 4,0

2 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 57.9 1,0 11.26 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KIZLAR
18.07.2018 08:42



2

8

Kategori : U18 ERKEKLER

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : EDİRNE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

01.01.2001
05.11.2001
25.04.2001
16.01.2003

BATUHAN ÇAKIREMİR 
CANOĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLUHAKAN 
SAKALLI

TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

48.2 2,0 1

2

20.04.2001
02.01.2003
20.05.2003
01.08.2001

ERAY ÇAÇASERCAN 
KAYINARİF OKAN 
ÖĞDEMİRCAN GÜNDÜZ

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

52.2 1,0 2

3

20.04.2001
02.01.2003
20.05.2003
01.08.2001

ERAY ÇAÇA
SERCAN KAYIN
ARİF OKAN ÖĞ
DEMİRCAN GÜNDÜZ

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

52.2 2

4

01.01.2001
05.11.2001
25.04.2001
16.01.2003

BATUHAN ÇAKIR
EMİR CAN
OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU
HAKAN SAKALLI

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

48.2 1

5

6

7

8

Puan
1. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 15:30

08:42

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

01.01.2001

05.11.2001

25.04.2001

16.01.2003

BATUHAN ÇAKIR

EMİR CAN

OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU

HAKAN SAKALLI

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE 

S.K.DERNEĞİ
6.15 X 6.15 4.76 5.08 5.08 5.68 5.88 5.88 5.99 X 5.99 23.10 2,0

2

20.04.2001

02.01.2003

20.05.2003

01.08.2001

ERAY ÇAÇA

SERCAN KAYIN

ARİF OKAN ÖĞ

DEMİRCAN GÜNDÜZ

TEKİRDAĞ-

SÜLEYMANPAŞA 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

5.22 X 5.22 X 4.94 4.94 5.45 5.65 5.65 X 6.02 6.02 21.83 1,0

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 17:40

08:42

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K.DERNEĞİ 48.2 2,0 23.10 2,0 4,0

2 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 52.2 1,0 21.83 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

EDİRNE

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 ERKEKLER
18.07.2018 08:42


